
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru zadania: „Przebudowa i rozbudowa budynku internatu 
„BLIŹNIAK” Zespołu Szkół im. Gen. L. M. Paca w Dowspudzie w celu poprawy warunków ochrony 

przeciwpożarowej i przystosowania dla osób niepełnosprawnych- I Etap” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego w składzie: 

1) Artur Łuniewski – Wicestarosta - Przewodniczący Komisji 

2) Konrad Charmuszko – Naczelnik Wydziału Programowania Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji 

3) Agnieszka Sidor - Dyrektor Zespołu Szkół im. gen. L. M. Paca w Dowspudzie - Członek Komisji 

4) Katarzyna Walendzewicz - Wicedyrektor Zespołu Szkół im. gen. L. M. Paca w Dowspudzie - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru zadania: „Przebudowa i rozbudowa budynku internatu 
„BLIŹNIAK” Zespołu Szkół im. Gen. L. M. Paca w Dowspudzie w celu poprawy warunków ochrony 
przeciwpożarowej i przystosowania dla osób niepełnosprawnych- I Etap” wykonanego na podstawie umowy nr 
PIR.273.5.2023 zawartej w dniu 26.06.2023 r. 

§ 2. Komisja sporządzi protokoły odbioru robót w/w zadania. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę od 15.11.2023 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4BF77F3C-3FE0-4AB0-94C0-A3338751256C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


